[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 июня  2013г.

                                           № 342
О внесении изменений в постановление

 администрации  муниципального района «Княжпогостский»
от 2 мая 2012г. №260
             В связи со штатными изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав Общественного экологического совета при администрации муниципального района «Княжпогостский», утвержденного постановлением руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» от 2 мая 2012 г.        № 260 «О создании Общественного экологического совета при руководителе администрации муниципального района «Княжпогостский»» (далее-постановление) следующие  изменения:

1.1.Позиции 2,3,7 таблицы приложения №2 к постановлению изложить в следующей редакции:
	2.
	Нофит Елена Юрьевна
	Заместитель руководителя администрации МР «Княжпогостский»
	Заместитель председателя Совета
	г.Емва, ул.Дзержинского,81, каб. 3
тел.:8(82139)21080

	3.
	Цинкевич Валентина Евгеньевна
	И.о.заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами
	Секретарь Совета
	г.Емва, ул.Дзержинского,81, каб. 17

тел.:8(82139)21090

	7.
	Волжанина Елена Михайловна
	Главный лесничий руководитель ГКУ «Железнодорожное лесничество»
	Член Совета (по согласованию)
	г.Емва, ул.Волгоградская, 2а,

тел.:8(82139)21872

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя  администрации муниципального района «Княжпогостский» Е.Ю.Нофит.
Руководитель администрации

            В.А. Попов
	Приложение № 1 к постановлению

администрации муниципального

                                      района «Княжпогостский»

                                          от    мая 2013г.   №

СОСТАВ

Общественного экологического совета

при руководителе администрации

муниципального района «Княжпогостский»
	№ п/п
	ФИО
	Организация, должность
	Должность в Совете
	Адрес, контактные данные

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Попов Виктор Александрович
	Руководитель администрации МР «Княжпогостский»
	Председатель Совета
	г. Емва, ул. Дзержинского, 81, каб. 1
тел.: 8(82139)23300

	2
	Нофит Елена Юрьевна
	Заместитель руководителя администрации МР «Княжпогостский»

	Заместитель председателя Совета
	г. Емва, ул. Дзержинского, 8, каб. 3
тел.: 8(82139)21-0-80

	3
	Цинкевич Валентина
Евгеньевна
	И.о. заведующего отделом управления муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами

	Секретарь Совета
	г. Емва, ул. Дзержинского, 81, каб. 17
тел.: 8(82139)21090

	3
	Буяновский Фёдор Фёдорович
	Руководитель Княжпогостского районного комитета по охране окружающей среды

	Член Совета     (по согласованию)
	г. Емва, ул. Дзержинского, 110, каб.25

тел.: 8(82139)24-977

	4
	Устименко Юрий Борисович
	Главный государственный санитарный врач по  Княжпогостскому району

	Член Совета
(по согласованию)
	г. Емва, ул.Коммунистичес-кая, 5

тел.: 8(82139)23574

	1
	2
	3
	4

	5
	Канев Сергей Александрович
	Ведущий специалист-эксперт Управления по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира и среды их обитания
	Член Совета
(по согласованию)
	г. Емва, ул. Дзержинского, 110, каб.24

тел.: 8(82139)24977

	6
	Бушуев Андрей Валентинович
	Главный лесничий-руководитель ГКУ «Мещурское лесничество»
	Член Совета

(по согласованию)
	г. Емва, ул. Волгоградская, 2а, тел.: 8(82139) 23-340

	7
	Волжанина Елена Михайловна
	 Главный лесничий

руководитель ГКУ «Железнодорож-ное лесничество»
	Член Совета

(по согласованию)
	г. Емва, ул. Волгоградская, 2а, тел.: 8(82139) 218-72

	8
	Горетова Вера Павловна
	Начальник Межрайонного отдела № 2 филиала ФГБУ «ФКП  Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по РК
	Член Совета (по согласованию)
	г. Емва, ул. Дзержинского, 8, каб.5
тел.: 8(82139)21805

	9
	Туркина Надежда Александровна
	Руководитель районного Совета ветеранов войны и труда, вооружённых сил и правоохраните-льных органов
	Член Совета (по согласованию)
	г. Емва, ул. Дзержинского, 81, каб.16,

тел.: 8(82139)22778

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»